



Latacunga, 11 de Noviembre del 2013

1 6 DIC. 2013

Señor

Javier Santiago Llongo Martínez

Estimado Señor:

No. Repertorio	1239	
No. Registro	67,2	
No. Comprobante 3469		



Por el presente tengo el agrado de comunicarle a usted, que en Junta General Extraordinaria de Socios Accionistas efectuada el sábado 5 de octubre del 2013, en forma unánime ha procedido a designarlo para que se desempeñe en el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSLLONMARTZ S.A., por el periodo de DOS AÑOS de acuerdo al Art. Vigésimo Quinto del estatuto social de la compañía. para que sustituya al Gerente General de la compañía en caso de Ausencia temporal o definitiva de este, hasta que la junta General de Accionistas designe al Gerente General de la misma.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSLLONMARTZ S.A., fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución Nº SC.DIC.A.13.443, de fecha 29 de julio del 2013; y se constituyo mediante escritura pública el 25 de enero del 2013, otorgada ante la Dra. Blanca Buenaño Pérez, Notaria Tercera del Cantón Latacunga; y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Latacunga el 4 de Septiembre del 2013 bajo la partida Nº 494.

Atentamente.

Ramón Roberto LLongo Martínez **GERENTE GENERAL**

PRTIFICO: Our en esta fecha se ha inscrito el titulo que antegede, en el REGISTRO Meccan Pl a rojas partida No. 572 bajo la AYO DYA Latacunga, a Jode Dic del 20 3 REGISTRADOR

Latacunga, 11 de Noviembre del 2013

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO

TRANSLLONMARTZ S.A.

Javier Santiago Llongo Martínez

PRESIDENTE

GOBIERNO AUTONOMO BESCENTRALIZAD MUNICIPAL DEL CANTON LATACHIGA

REGISTRO DE LA PROPIEDAD MYNICIPAL INMOBILIAN AN MERCANTIL

SUPERINTENDENCIA DE COMPA VENTANILI A UNICA E MPRESARI

27 MAR 2014,

LCUIL SUTTUTU SUTTERATIVO

...ZÓN.- El suscrito Registrador Municipal de la Propiedad Inmobiliaria y Mercantil del cantó Latacunga, Mediante Acción de Personal número 198-DDTH-GADMCL, de fecha 25 de la del dos mil trece, el Dr. Mario Alberto Barba Carrasco, asume como registrador Municipal de la Propiedad Inmobiliaria y Mercantil del Cantón Latacunga, ENCARGADO, certifica que.- Que revisado los índices del Registro Mercantil, el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TRANSLLONMARTZ S A., QUE ANTECEDE, ES FIEL COPIA DE LA ORIGINAL, QUE REPOSA EN EL ARCHIVO A MI CARGO, EL MISMO QUE RIGE HASTA LA ACTUALIDAD, a fojas 704 vta, bajo la partida No. 0672 de fecha dieciseis de diciembre de dos mil trece.- Latacunga, - p.s.q

EL REGISTRADOR MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD IN

Y MERCANTIL DEL CANTÓN LAVACUNGA

Pio min